www.med126.com

平湖市卫生系统公开选拔副职领导干部
关于笔试成绩和面试时间的公告
     根据《平湖市卫生系统公开选拔副职领导干部实施方案》及有关文件精神，1月6日经过笔试，成绩已揭晓，现予公布。请入围面试人员注意：

1、入围市级医疗卫生单位副职的面试人员请于1月9日上午7时30分前到嘉兴职工中等卫生学校集中，参加抽签和面试。

2、入围镇、街道医院（卫生院）副职的面试人员请于1月9日中午11时前到嘉兴职工中等卫生学校集中，参加抽签和面试。

3、请入围面试人员携带准考证和身份证。
咨询电话：611617,665889

附：笔试成绩
　　　　　　　　　　　　　中共平湖市卫生局委员会

平　湖　市　卫　生　局
　　　　　　　　　　　　　　2010年1月7日
www.med126.com
PAGE
2